suae duodecimo elevata fuil ad sublimem

illuni conlcmplandi gradum, qnem niv-

stica ibeologia nnitivinn appellai. Inter

manuales labores inlelleclus aciem im-

niobiliter in Deum fìgebal, itaut nec in

vigilia, nec in scmno mentis eius ocu-

him caeleslis sponsi elaberetur praesen-

tia, quae ita' suaviter occupabal interio-

res animae illius vires, ul, loqnendo cum
ipso Deo intus, simul ctiam alia qnae-

que necessaria expedite foris perlracta-

ret. Per lioras immota ante aras*, nec

praelereuntes vidit, nec ad repenlinos

slrepilus animum dellexil'. .\ mane feriae

qnintae usque ad sabbatum, qnandoque

esset, et nihil sibi reservarel, quod spon- I
eliam usque ad dominicam, sic genibus

sus eius omnino non possiderel. In con-
|

flexis invariata mansit , ut nec e pavi-

nubialiannulo, qiiem in tanti sponsi mne- mento surgere poluisse sincere lussa

mosynon cum ipsius infanlis lesu effigie

laborari mandaverat , fralri eius, dum
in eo. delineando incumbit, quamvis lauti

myslerii penilus ignaro, pio lemmate di-

vino inslinclu illa eadem regis l'egum

sponsalitia verba occurrerunl : Rosa cor-

dis mei, lu mihi sponsa està. Annulus

1 Apliused.Clierub h solemnesqiiasque [R.T.]

aperuerit. Atlributa divina, dislribula in

numerum cenlum quiiiquagiiUa, per de-

cades, ad exemplum sanctissimi Rosarii,

recitando, daemonibus terrori fuisse co-

t Perperani ed. Mairi, quaesita prò quae ila

(R. T.).

2 Edit. Main. legit eral prò aras (n. T.).

3 Edit. Main. legit defixil prò difltxit (n. t.).
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gnovil. Faiiiiliul'cs ipsius scniiones vini

orationis , ut plurimmu, conlinebanl. A

canora avicnlà excilala ad Dei contem-

plalionem tribiis anlp praiulinm lioris, ci

in exLasim rapla,ab cà nonnisi ad vespe-

ram se explic-nit. Ad oralionis et prae-

cipue menlaiis exerritiiiin proximos al-

licere sludebat. Conlessarios exorabal

ut ad eam omni arte pocnilentes indù-

cerent, ipsosque divini verbi praecones

frequentissime horlabatur ut ad eius

studium , valuti ad magnani adversus

omnia peccata pharmacopoeam, suos au-

(iilores inflammarcnl, ad' piarum medi-

talionnm usum populariter inveherent.

Farlhenici Rosarii recrtationem cum an-

nexà decadatim mysteriorum considera-

tione, prouC sanctus Dominicus institue-

ral, singulariter diligebat, eo quod in eà

coaiescant mentalis et vocalis simul ora-

tionis aiTectus, petitiones , laudes, gra-

tiarum actiones; et plurimis haec Rosae

incitamenta profuisse re ipsà comper-

tum fuit.

§ I-i. Prope obitum per quadragesi-

mam cum aviculà nnire canora, quae sole

occiduo ante suum cubiculum advolabat,

allernavit Rosa cantica et laudes Dei

quotidie per horam integram, tanto or-

dine , ut, canente aviculà virgo silerel,

et virgine modulante, aviculà attentis-

sima' nec pipirel. Quin et ipsas in-

sensibiles planlas exemplo prorsus sin-

gulari ad laudes et ad orationem Dei
,

eo versiculo prolato , Benedicite uni-

versa germinanlia in terrà Domino, in-

vilavit, et visibiliter sic inclinavit , ut

arborum summitales terram atlingerent,

ac veluti solenini venerationis ritu Crea-

torern suum adorarent. Usque adeo ve-

rum est quod is, qui adhaeret Domino,

unns spiritus est, et ei quoque obediunt

omnia.

1 Edlt. Clieiub. ac prò ad legil (r. t.).

2 Edit. Mail), legil allentissime (r. t.).
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15. Ut probarelur an spiritus eius ex Ko.docogu»-

Dee esset, subtili virorum tum doctrinà

tum piotate et spirituum discretione ex-

ccUenlium examini pluries subiecla fuit,

e\ quo claruit eius lumina et dona di-

vina fuissc, et ab ipso rationis diluculo

nihil pi dulcius occurrisse quam de Deo

co;, ilare et supernis eius beneplacitis

inhiare; a duodecimo anno expedilis-

sime introrsuni eius animam a Domino

cum suis spiritualibus potentiis altra-

clam divinae pulchriludini inhaesisse
,

ut nulla re creata a charitate Christi un-

quam separari potueril; ab infanlià ex

magno Dei munere faciles ad virtules

propensiones sine passionum tumultu

sensisse ; a prima Dei notilià repletam

fiiisse timore Dei et horrore peccali
;

nulla re creata potuisse recreari; lotum

suum levamen fuisse sentire Deum in

anima sua praesenlem; acerbius omnj

iacturà et gehennA ipsà videri ei, si vel

ad momenlum e conspectu eum perderei.

Tunc ex obedientià aperuit quod cerla-

men forte dedit illi Deus ut vincerei

et scirel quod potentior omnium est

sapienlia ; liorrendas enim visiones, pa-

vores et spiritus derelictiones, quas per

quindecim annos summà coiislantià per-

lulil, enarravit, quae vehili poenales ani-

marum in purgatorio lugentium dilalio-

nes et quidem ' ipsius inferni lypus vi-

debantur. Cura nulla ei spes evadendi

affulgebat, tunc paluit inler has dereli-

ctiones repente in ipso pristinae unionis

meridie, veluti in sponsi brachiis, se de-

prehendisse restitutam, sensisse quod-

dam donum inexplicabile , solidum et

fundamenlale
,
quo videbalur sibi red-

dita impeccabilis , ul ille qui dicebat :

Quis nos sppnrahit a charitate Cìirisli.

Plerumque eliam post illas lenebras ap-

paruisse ei humanitalem Christi Domini,

1 Korsani quidam prò quidem legend.(R.T.).
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necnon et sanctissimam Virginem Dei-

param. Inleilectuales etiam visiones, qui-

bus in se praesenliam Dei experiebatiir,

197 An. C. levi

bat, et ipso Tesili! saepe amanti Hosae
in paginae pianilie a[i|iuniil, eiqnc suavi

obliilu ablandiebalur, ut vcrbiim attenta
per terminos remotionis, eniincniiac et

^

lectione talis animae dignissimiim
, in

caiisalitatis, aliasqiie circumstantias ex- 1 quo snnt omnes thesanri sapientiaé et
plicayil, idque non a libris acceptum,

j

scienliae Dei. Sic etiam, cnm occiiparelur
sed Spiritu Sancto interius docente as-

j

in telae consiiturà, pulvillo ipsius saepe
seciitam luisse mirilìce innoluit. .Morti-

1 quietissime insidebat.et ad cor hiiius di-

fìcalionis etiam et poenitentiae exercitia,
|

lectae lacitis nulibiis ioqiiehatur, omni-
et in bis non suo

, sed confessariorum que geslu suum divinum prolestabatur
arbitratu moduni conslituisse, siiarum- I amorem. Freqiientes et fere quotidianae
que virium dididentiam, fìdei ardorem,

I erant buius sanctae animae deiiciae
spei securitatem, divini amoris incendia

|
islae; et interdummoram faciente sponso

Arrana Ihpo
ìo^ìcn ttxplical

sic dilucide expiicavit, ut sinceram ac

tutam esse viam
,
qua baec electa Dei

Virgo iiicedebat, censores disparatis col-

loquiis, scrutiniis et censuris unanimi

spiritu, voto et sententià conchiserint.

§ 16. Spiritu Dei agere et agi Rosam,
ut Dei (lliam, fuit constans opinio om-
nium

,
qui' tunc Limae perfectionis el

sanctimoniae fama celebres erant, eam

queruiis vocibus lamentabatiir, donec ve-

niret. Ludens cum eo, cuius gutlur sua-

vissimum est, obtinuit vincens curari a

doloribus gutluris; perdens vero.iterum

doloribus cum palientià donata fuit; quae
dum matri obediens narraret, visa est

vultu angelico radiare. lili iam languenti

et viribus deficienti omnique bumano
auxilio destitutae occurrit idem ipse, qui

que dono sapientiaé abundare et scien-
|

est adiutor in opportunitatibus et tribù
tià caelitus infusa gubernari iudicarunl.

\

latione,et prelioso vulnerati lateris my-
Difficillimas enim de arcano SS. Trini- '\ rothecio eam benigne applicalam ad
tatis mysterio, hypostaticà Verbi divini ! hauriendam aquam sabitis de foniibus
unione, sanctissimo altaris Sacramento,

|

Salvaloris illieo aegram sanavit. .\b in-
profundo praedestinationis abysso , na-

j

nocentibiis virginibiis visa est cum ipso
tura gratiae,ceterasquetbeologicas quae- lesu sislcre, quandoque etiam dcambu
stiones, sacrarum litterarum professori-

bus proponenlibus, tam sublimibus con-

ceptibus, profundis sentenliis, et verbis

adeo propriis expiicavit, ut laudarent

omnes cum Servatore nostro Patrem
omnipotentem Dominum caeli et terrae,

quod tanta, sapientibus ac prudentibus

ahscondita, humillimis parvulis et indo-

ctis revelaret.

eiui'il'um'ie^ùi"' ^
'^'^

' Couversatio buius virginis ma-
gis in caelis quam in terris erat, et ubi-

cumqiie sanctissimum nomen lesu legcn-

do occurrisset, tantisper immorabatur;
inde enim amoris ignes in corde sentie-

1 Male ed. Main. legil quod prò qui {n. t.).

lare, et sccretissima miscere colloquia

tali cum maiestate,uf, qiiocumquepedem
fixisset ille, pavimentum fulgenti luniine

splenderei. Utque talis Rosa nulli alteri

plantae adhaereret quam ei qui est flos

campi et lilium convallium, invenil ba-

silicum seu ozinium
(
qiiem sliidiosius

colebat reservatum ut' plantam regiam
ipsi regi saeculorum) siccum el eradica-

tuin
; cui, de hoc dolenti, ipse Cbristiis

apparens dixit se suis manibus illum

eradicasse et proiecisse , ut ipse solus

esset eius verus basiliciis.

§ 18. Ilis ostendit verissimum, quod Mouva iahi
biuiio.

i Edit. Main. legil ac pio ut (r. t.).
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in ec.st.isi cuiiiam dixcrat, id,^sl se [{osatn
]

caiia singnlarin ipf;i soli ni Tìf^o nota, ci

B. Mina

geslarc in inlimo sui divini cordis pe-

netrali, cum sciret vicissim in eius vir-

ginoo rorcnlo se solnm tranquillissime

inhabilare.

§19. Adslilit etiam saepe Repina raoli

qiiae a tanlA disUinli<à solnm ipso Do-

mino aiit angelo revelanle virgini inno-

tuisse potiiernnl.

§ 22. Saepe oliam, ex (jiio l'nil ei a ei Caihnri.»

Christo Domino dalain magistram san- ?e

r"'' """"

vane vviaiui.

ad exteris eius, ita ni ab nndecimo acta- da Calliarina Senensis, haec eam visi-

lis snac anno usqiie ad e\tren«nn non , bililer convciiiebal in terris, praescrlim

defnerit ei hoc preLiosnm familiarilalis cum eius regnlam scruiarelur; adeoqiie

ronlnbeiniiim. In Rosariano enim sacello \ crebra et amica fiiil inler has virgines

ex sednlo minisieiio mnlna cnm illà eral conversalio, ni ex vullu beatae Calhari-

ei conversalio, eoqiie honore banc suam nae in faciein Hosae Iransierinl lumina;

l'amnlam dignata est, ut cubiculariae ipsi ' itanl et jivens et del'uncta per oris li-

exhibuerit minisleria, excitando eam illis neamenla haor eam omnino reprap«enta-

voribns: Sarge ad orationem, fìUa, snrgp, rei; pi'aeter iiiniimeras doiicias, favores,

mini instai hora. Illique experrectae se oflìcia el virtutes, qnibus ab eà i^rnata

praebebal videndam faoie ad faciem, ma- el aiicta fnil.

ieslate decoram, el gloriae caeleslis pa- . !; 2:3. Probavit Pater caeleslis inter a dacm^n»

radisiim , exclamanti cnm alter.1 Elisa- | has spiritnalis vitae delicias hanc siiam

belh : linde hoc mihi, vi venia! nialer eleclam, ni anrnm in fornace, igne ten-

Domini ad me. talionum, afflictionnm, persecntionnm et

Ai.Hu' In'.- § 20. Misit etiam Dominns angelnm
;

plnriinn ac gravium infìrmitalum. Lu-

ta» imerTii. SHum, qui praecederet Rosam, et visibi- ! ctabalur enim qnamfreqnentissime cnm
liler custodirei, ac introdnceret eam in daemonibus, midtisqiie illorum molestiis

locnm
,
quem illi paraverat. Fuit enim vexabatur ; ex qnibus sub tetra specie

tam domestica fiducia hnius virginis cum molossi unus eam orantem latratu hor-

eo, ul babu'erii illuni non solnm ut ami- risono terrere et rabido morsu per so-

cissimum, sed eliam ut pararium, ani vi- Inni illam raptans tentavit discerpere,

ridarinm*, quotiescumque bora consueta donec damavit ad Sponsnin: JSe Iradas

sponsus non apparebat. Deficiens qua-
i

bestiis animas confitrntes libi; alius* co-

dam noclc viribus misit eum ad Mariani i lapbum impegit, quandoqne saxnm rude

de Usatigui , ut nunliarel ei se egcre in eam libravil
,
quod solotenus Hosam

remedio, quod per famulum slatini illa nec laesam, nec territam prostravil ; li-

transmisit, vidente fi agnoscenle hoc a bi'os eius spiiitnales laceravit; sub gigan-

fìlià per obedientiam maire. .\b eodem tea mole alias banc inexpugnabilem i'e-

eliani al) borii cellula , aperiente ipso minam tremente cellula corripuit, adeo-

seras portarum, ad genilricis cubiculum
;
que conlorsit,ut eius ossa comminuta el

incolnmis ducla fuit.

Aiii angeli lUi ^21. Aliis etiam anselis mandavit Deus

de lilà: asliterunt enim propter eius pre-

ces ciiidam religioso in periculoso itinere,

donec iste in delerius mulatus fnil; cui

nervi dislracti viderenlui-, sed invictns

virginis animus insaniam huius furenlis

hostis phiribiis horis frustra certantis

repressit et irrisit , donec victoriae de-

sperabundns evasil. Ad hortnm oralura

cnm ipsà virgine de bac derelictione procedens in aiigelum Incis Iranslbrma-

conqueienli revelavil mysterinm el ar- tnm obviuiu blande babuil hunc anta-

1 Edit Clierub. hahcl veredarium (^r.T.). i Ed. CluTub. liai)et alias prò alius (n. T.).

gorRStam, qir.-ie a nobili fi-gà vicUiiani
, divinas credebat. Suadenti feminac piv-

niendicavil, nini de castilnte ccitamcn
j

cibiis impetrare a sua seraphicà magi-

A Hnme-lirì

[nr-i.-culi nes
pdlilur.

esset
; arreplàqiie ferrea catena acerbis

simis ictibus niidas scapulas crnentavit,

et inter sanguiiiis laeryniariimque rivos

conquerenti de absontià Spensi, conspi-

cuiis ille oslendit qiiod, nisi cum eà ipse

fiiisset, niinqiKini victoiiam reportassel.

A primordiib piieritiae, spiritinim discre-

lionem obtinneral, agnoscebatque , do-

cente sua sancìà magislrà, quae olim a

Chrislo Domino bauserat, illustrali nes

a Deo esse ci:m in anima sequitiu' bu-

niilitas
, reverentiae affectus

,
propriae

vilitatis cognitio, ordo et unitas cordis

et gaudium in Deo; ex adverso bis op-

1-Ositas impressiones , tiraorem , divisi

e. rdis cont'usionem
, sui complacenliam

et inquietìidinem redolere.

§ 24. In acruuinis ab infantià luit
,

nono enim mense aetatis suae lacle de-

stituta est, cuius defectus nonnisi cibo

valde inepto compcnsari poluit. Yix fari

coeperat, cum, propler nominis contro-

versiam, virgis caedebalur ab avià si

Uosa, a matre si Elisabeth vocata res-

pondisset. Virginis buius virtules etmor
tilìcationes mairi aliud intendenti mera
delieta videbantur, quibus casligandis

no-nsohim durissima verba, sed persaepe
eliani saeva verbera adbibebat, praeser-

lim cum rutilam caesariem deprebensa
fuit sibi praescidisse. Nec mitiores in

eam fuere domestici quando eius vir-

tules et caeleslia dona innotuerunt, vano
timore còrrepti ne, cum magno familiae

dedecore, ut de impostiuis snspecta, ad

sanctae Inquisilionis tribunal raperetur.

Accessit in cumulum Iribnlationis quo-

rumdam confessariorum incredula vel

oscitantia vel ruditas vel inscilia, dum
ei conabanlur suadere non esse recium
aut lutum illud virlutis iter , vertigine

vel alia noxià intemperie laborare , il-

Ju-siones esse, quas ipsa illustraliones

strà eripi ab bis aerumnis conslanler

renuit; pudebat enim crucifìxi sponsam
vel per momenlum extra cruces repe-

riri. A quibus nunquam vacavit ; feria-

tam enim ab exteriori gravior occiipa-

bat interior, et cessanti foris persecutioni

aegritudinum agmina succedebanl.

§ 25. In Cauta ex dirà nervorum al- i„ier crpori,

tractione per triennium ledo decubuitSó'r cJdlV.

crucialu intenso, gemitu nullo; saepe
acutissima eam angina, asLbma, pernio-

lesta ischias, pleuiilis, stomacbi
,
peri-

cardii et inlcstinorum dolores sine nu-

mero
, et sine lege l'requentes convul-

siones invadebant, medicis ut plurimnm
stupentibus quomodo in tam arido cor-

pusculo vircs essent ad perferenua quae
prusternendo cuilibet robustissimo satis

fuissent. Rosa , optime penetrante non
tam ab intemperie quarn a benevola

Sponsi manu liaec sibi agonalia festa pro-

venire, febres epbimeras, ac etiam res
'

contumaciores
, ipsà consuetudine iam

pene in iocum venerai. Chiragrae, po-

dagrae etarlbritis morbi frequenler eam
occupabant, quos cum invida constanlià

lolcravit. llaec omnia inler illuslriores

a Deo sibi collatos favores reeensebat.

In subluiii enim et singulari mentis ele-

vatione viderat Christum Dominum divi-

deutem lance ex cruce faclà gralias et

dona ad mensuram poenarum, audivilque

dicenlem : Sine pendere affliclionum, ad
yraliae cniiiulus non pervcniri; unicam

veram scalam parudiai esse cruccm, nec

prueter eam snperesse aliain per quam
in caelum ascendalur.

§ 26. Languens et aesluans divini orant^m r«....
,

. „ . sam radit cir*

amons ignibus in nocte orans visa fml umJam.

ab alia virgine iijagnis luminibus coru-

scans veluti igniculis per os oculosque

1 Aplius edit. Cheiiib rel'qìias Icgit (r. t.).
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evibratis, protcslantibiis quantum inccn-

diuni inlus fervpret; quod aliJis pluries

cà inscià corani divcrsis conligisse in-

noluil. Ccleras virlutcs studiose celavit,

magnam ciiaiilalis flaiiimam Icgoro non

valuil; eius enim colloquia, salulalioues

et responsa continuo divini anioris me-

moria condicbantur. Singularum creatu-

rarum ordincs ad amorem dulcissimi

Grealoris gradatim conipellebat, luni igni-

tis vocibus, lum pulsu citharae
,
quem

non didiceral, ul omni ritu, gcstu, actu-

que suo se dileclo oslenderel ariiantem.

§ 27. Eàdeni vi charilatis acla, ul vera

sponsa Domini zelavil honorem; irreve-

renliam enim ccclesiarum detestabatur,

loquentes ibi otiose humiliter et suavi-

ler corripiebat. Domestici cavebant, ne

coram eà ineptias proferrent; vereban-

|

tur enim Rosae adbuc parvulae censo-

rium snpercilium; immenso gaudio per-

fundebatur, quolies Dei honorem insigni

aliquo successu promoveri videoat, ut

accidil in insigni peccalricis conversione. ,

§ 28. Eodem zelo precibus transtuli l
,

in se confessarli sui l'ebrim, ut concio-

natoris ofTicio in percelebri solemnitate

fungeretur, quo convalescente torqucbal
j

Rosam lebris non sua; nec tamen a ser-

mone abesse voluit, febrilem enim ar-
'

dorem facile superabat exaestuans divi-

nae gloriae desiderinm.
j

§ 29. Obsignavil hanc Dei amoris sol-

licitudinem dileclae suae ipse Christus

Dominus hoc insigni miraculo, anno sa-
I

lulis MDCxvii, xvii kalendas mail. Rosa,

vehementius amoris divini slimulis ex-
'

citata, sonore et fervidissime venei'abi-
|

lem Salvatoris effigiem in oratorio quae-

storis alloquebatur , cum statini lotum

valium iniaginis gultulae sudoris ope-

ruerunl. Convocai» lestes arte et doclrinà

celebres, qui, omnibus serio expensis,

censuere supernalurale esse
,
quod in

icone gerebatur. Quatuor horis duravit

ROMANUM An. C. 1671

piuni ostcnlum, cunctis adstantibus ad-

mirationc et Sancto liorroro stupentibus,

cuius sudoris vestigia per aliquot lustra

conspicua manserc.Hoc esse* tantummo-

do indicium quani^ enixe cupiat Serva-

tor noster ab onmibus redamari, testata

est ipsa virgo Rosa, divini conscia se-

creti, timenlibus domeslicis, ne impen-

denlis' divinac ullionis praesagium es-

set. Sudor ille brachio ipsius Rosae ex

confessarli imperio applicitus, quod an-

lea solo collisum sic gravitcr laesum

erat ut chirurgonnn iudicio ex eà parie

virgo manca mansura esset , sanum et

flexibile reddidil, stupente cliirurgo, qui

pridie censuerat omneni curani esse va-

nam, cum brachium omnino inlractabile

apparerei.

§ 30. Nondum pueriles annos exces- Freqnenier
, f.

..... Eu' Imisua ra-

serai, quando eani conlessaru spirilu lam cr.!.iiur.

grandem agnòscenles, manducandi fre-

quenter paneni illum angelorum
,

qui

praebet delicias regibus, facullalem de-

dere.

§ 31. Eral in eius spiritu limpida mun- purius «i de-

,. . .... . volioDisardor.

dities, nitida innocentiae puritas, ac ro-

bustus devotionis calor; et nihilominus,

cum tanto immaculatae conscientiae can-

dore, quolies ad divinum epulum acce-

denduni erat, tolies summe gemebunda

et lacrymis perfusa sacramentalem con-

fessionem praemiltebal. Hanc sacerdoles

communicaturi totani ilammeani et vul-

tum ipsius caelesti et vehementi splen-

dore radiantem conspexere. Quin et pres-

bytero sacrani conimunionem porrecluro

videbalur llammescens aperiri clibanus,

dum removebat pallium, ut divinam re-

ciperel hosliam, et vini erumpentis re-

pentini ardoris adeo sentiebal pavidus

sacerdos , ul saepe manuni relraxerit

1 Edit. Main. legil Hunc est prò Hoc esse

(R. T.).

2 Kdit. Main. Icgii indirium. Quam (n. t.),

3 Edit. Main. I''git impendentibus (R. T.),
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piae subito nielli .Kliistionis. Idem expc-
|
sani iiiipctrarc (|ii;i('ciiiii(|iir>

riebulur in se niinister saciifìeanlis, diini

ex more scyphum ablulioiiis ei poni-
gebat, ut hoc eliani lestiiiioiiio i}roba-

lelur hoc esse sacranienliini illud ipio

Deus ipse venit igneni milteic in Icr-

rain. bissa apernil ex virgineà Dei carne

dill'iindi in anima sua mirabilem caele-

glis agni mansuetudinem, vegelari spi-

ritum suum inusitato robore, inslaurari,

ac refici vires per quamdam veluti no-

vam transformalionem sui spirilus in

hoc divinum abmentum, interea clarere

in corde suo pLicidam allioris sphaerae

serenitatem,pacem, temperiem,gaudii ini-

mensitatem ex arclà unione cum sponso

divino, fruitioni^ aUiludinem et spiritua-

leni saporem verae dulcedinis, quae nulla

prorsus comparatione explicabilia erant.

Sacra communione refecla, ieiuna' usque

ad vesperam, subinde usque in sequen-

tem diem, qiiandoque per octavam in-

legram' eà sola contenta ab omni alio

cibo abstinuit. Veneratio eius erga ve-

nerabile myslerium full adeo eximia, ut

semel se accinxerit videntibiis aliis ad

subeunduni martyriuni, quod iniininere

rumor sparserat, defullque tunc bosliae

martyrium, non hostia niartyrio. Summo
etiam cultu prosequebalur S. Crucis

signura ubicurnque illud reperisset; ila

ut ex planlis berti impressionem iliius

formaret, quarum una proreginae dono

data paulo post exaruit, Rosae reddila

post quatuor dies revixit
,
quod totum

virtuli eiusdem S. Crucis virgo tribuit.

Ei-ga imagines beatissiraae Virgiuis miro

lervebal devotionis aflecln, et maxime

circa eam quae auguslissirnam Rosari!

reginaiii exprimit; in cuius sacello ha-

bitum sui Ordinis suscipiens, ploranti

niatri visa fuit blando favore Deiparae

in caelum elevar!. Fama eral Limae Ro-

1 Edii. Cherub. legit ieiiaiia (R. t.).

2 Edit Cherub. addit protraxit et (R. T.).

Bull. liom. — Voi. XV111 ^•, 26
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ipud saii-

ctam illam imagiiKjin iiosinlarel. Traii-

quillitalcm cuiiisdam communitatis, in

qua invahicrat discordia, non sine lacry-

mis et alioriim admiratioue bidtio orans

oblinuit, phirimisquc aliis ibi dignala

luit favoribus , alloqiiiis et visioiiibus
,

quae in examine obtemperans apernil.

§ 32. Electa ul aptior et dignior ad caiharinam

exornandum simulacrum sanctae Catha-kmore""i "1',«'

c •
. • Doro prosegui-

nnae bencnsis, quam ut malrem ex m-iur.

limis praecordiis colebat, a lacrymis
,

oscuUs et alloquiis in eo obsequio non
cessabat, et miro modo lanlae pecuniae

litlerulas accepit, quantum ipsa prò